








 Wałbrzych, dnia 16.04.2013r.

BO.271-40/2013






                                    WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: Wykonanie Robót na zadaniu inwestycyjnym pn. „Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej przy ul. Matejki 2 w Wałbrzychu w zakresie dostawy i wymiany okien i drzwi.”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2010r., Dz. U.  Nr 113, poz.759  ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie:

1. Prosimy o doprecyzowanie co należy rozumieć przez zapis w SIWZ „ kolor okien : biały – podobny do RAL 9016; okleinowane pokryte folią”. Czy oznacza to, że okna mają mieć okleinę białą (jeżeli tak to czy od elewacji, czy również od środka?), czy też zapis jest „pomyłką” i należy wykonać okna białe nie okleinowane? Jednocześnie informujemy, że brak jest możliwości okleinowania elementów ozdobnych – występują tylko jako białe pcv.

Odpowiedź: Okna mają być w kolorze białym bez okleiny. 

Pytanie:

2. Ze względu na fakt zakupu parapetów wewnętrznych w m2 prosimy o podanie długości i szerokości poszczególnych parapetów wewnętrznych.

Odpowiedź: Parapety należy dostosować wymiarem do istniejących i podać cenę zgodnie z przedmiarem robót. 

Pytanie:

3. Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie ze wskazaną normą Zamawiający dopuszcza do realizacji zadania kształtowniki o grubości ścianki A jak i B.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie:

4. Czy Zamawiający dopuszcza zamianę kształtowników pcv na aluminiowe w konstrukcjach drzwiowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.

Pytanie:

5. Prosimy o potwierdzenie, że okna: o3,o4,o5,o6,o7,o8,o10,o11,o12,o13,o14 mają być wykonane bez elementów ozdobnych przyklejanych na słupkach od strony elewacji (brak jest takiego wymogu w opisie przy rysunkach w zestawieniu stolarki).

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.
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